
 

 

Navštivte veletrh v první dva veletržní dny. 

S veškerým pohodlím a servisem.  

  S námi naplánovanou cestou využijete svůj čas efektivně.  

 

Zájezd s veškerým nezbytným komfortem  

pro dvoudenní návštěvu veletrhu.  
 

Zájezd se uskuteční při minimálním počtu 10 cestujících, uzávěrka přihlášek je 18. března 2016 

 

Alternativou k vícedennímu zájezdu by pro Vás mohla být: 

 

Odlet 04. dubna v 09:00 h. z Prahy, přílet do Düsseldorfu v 10:10 h., 
přejezd na výstaviště, návštěva veletrhu, přejezd na letiště, odlet z 
Düsseldorfu v 18:40 h., přílet do Prahy v 19:55 h.  
 

V ceně letenka, vstupenka, transfer mezi letištěm a výstavištěm.  

Přiobjednat lze zpáteční bus z Brna (s příplatkem 700,- Kč k zákl. ceně).  

Cena 7.500,- Kč 
Vaše výhody: 

 Efektivně využijete Váš čas – k dispozici máte plný veletržní den, večer jste již doma. 

 Cestujete pohodlně a rychle v komfortu moderních letadel – žádné únavné dlouhé 

přejezdy autem nebo autobusem.  
 
 
 

Cestující z Prahy Cestující z Brna 

cesta tam: odjezd ve 23:00 h., příjezd do 
Düsseldorfu následující den v 10:00 h. 

cesta zpět: odjezd v 18:50 h. z Düsseldorfu, 
příjezd do Prahy následující den v 6:30 h. 

cesta tam: odjezd ve 20:00 h. z Brna, příjezd do Prahy v 22:30 h., 
přestup na autobus s odjezdem z Prahy ve 23:00 h., příjezd do 
Düsseldorfu následující den v 10:00 h. 

cesta zpět: odjezd v 18:50 h. z Düsseldorfu, příjezd do 
Prahy následující den v 6:30 h., přestup na autobus do Brna s 
odjezdem v 7:00 h., příjezd do Brna v 9:30 h. 

1x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji,  
* * * hotel se snídaní v Duisburgu 

1x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji,  

* * * hotel se snídaní v Duisburgu 

Cena cest. balíčku na osobu 6.400,- Kč Cena cest. balíčku na osobu 6.700,- Kč 

* pro objednání ubytování ve dvoulůžkovém pokoji je nutná společná účast dvou spolucestujících osob. 

* spoje jezdí každý den, objednávka je podmíněna volnou kapacitou dopravce, ke dni objednání 

PROGRAM LETECKÉHO ZÁJEZDU   

1. den odlet v 17:55 hodin z Prahy, 19:15 následuje 
pohodlný transfer profesionální transfer 
službou do místa ubytování, nocleh 

2. den snídaně; MHD přejezd na výstaviště 
Düsseldorf; návštěva veletrhu; MHD přejezd 
do hotelu; nocleh 

3. den snídaně; MHD přejezd na výst. Düsseldorf; 
návštěva veletrhu; večer přejezd na letiště a 
odlet 20:00 do ČR, přílet do Prahy ve 21:15. 

 

■ UBYTOVÁNÍ –  * * Hotel: 
dvouhvězdičkový hotel v centru 

Duisburgu, 20 km od výstaviště. 

Přímé tramvajové spojení, 35 min. 

na výstaviště Düsseldorf. 

Dvoulůžkové pokoje mají vlastní 

WC, sprchu, LCD TV, Wi-fi 

internetové připojení ZDARMA na 

pokojích. Snídaně je v ceně. 
 

■ ROZPIS SLUŽEB v ceně zájezdu: 
zpáteční letenka Praha-Düsseldorf vč. tax a letištních poplatků, 2x jednodenní vstupenka na veletrh, 

1x transfer profi transfer službou z letiště do hotelu, 3x přejezdy MHD mezi výstavištěm a hotelem v 

doprovodu průvodce, 2 noclehy včetně snídaně v dvouhvězdičkovém hotelu v Duisburgu, org. 

doprovod, pojištění záruky pro případ úpadku CK.  

Cestovní kancelář  
BVV Fair Travel s.r.o. 
Výhradní prodejce  
vstupenek na akce   
Messe Düsseldorf 
pro Českou republiku 
 



 

Nabízíme i možnost ubytování během veletrhu  wire & Tube 2016 
 

  Nedaří se Vám naj ít  ubytování za rozumnou cenu?  

  Všechny hotely v Düsseldorfu a okolí jsou během veletrhu 

wire & Tube 2016 beznadějně vyprodané?  

  Nezoufejte! Chcete j istou a ser iozní nabídku?  

V PARTNERSKÉM HOTELU MÁME VŽDY SMLUVNÍ KAPACITU REZERVOVÁNU! 

Hotel Sportschule: jedná se o tříhvězdičkový hotel v klidné rekreační oblasti mezi 
Düsseldorfem a Duisburgem. Jedno nebo dvoulůžkové pokoje mají vlastní WC, sprchu, 
LCD TV a Wi-fi internetové připojení na všech pokojích. Snídaně formou bufetu se 
podává v jídelně umístěné v přízemí hotelu.  

Ceny pro období 04. - 08. 04. 2016: 

Jednolůžkový pokoj 
Kč 3.400,- / noc 

Dvoulůžkový pokoj Kč 
4.750,- / noc 

   (jiný termín po prověření) 

  
Možnosti ubytování i v jiných kapacitách. 
  

Řešení dle Vaši poptávky, přesně na míru.  
Neváhejte se na nás obrátit s požadavkem. 

 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Návratka - Závazná přihláška na zájezdy wire & Tube 2016 

                         Odešlete nejpozději do 18. 03. 2016 

Termín Služba Cena v Kč  

03. - 05. 04. 
2016 

LETECKÝ ZÁJEZD – 1 osoba ve dvoulůžk. pokoji  __  x 13.500,- 

Cestovní pojištění TURISTA  __  x      175,- 

04. 04. 2016 Jednodenní letecká akce    __  x   7.500,- 

 Autobusový balíček s ubytováním, odjezd z Brna  __  x   6.700,- 

 Autobusový balíček s ubytováním, odjezd z Prahy  __  x   6.400,- 

                 Požadované datum prosím vyplňte 

Jméno a příjmení cestujícího _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   

Adresa + PSČ_  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   

Mobil  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  e-mail  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Datum narození *   _  _ . _  _ . _  _  _  _          Státní příslušnost *     □ ČR   □ SK  □ Jiná 
 
 
*Prosím vyplňte v případě cestovního pojištění 
 

Fakturační adresa _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _  _ 

_ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  IČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ DIČ_ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _  _ 

Kontaktní osoba  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _  _ 

Tel._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ e-mail!  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _  _ 

 

Datum _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Podpis, razítko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
Objednávku vstupenek odešlete do 18. 03. 2016 na adresu: BVV Fair Travel s.r.o., Výstaviště 1, 647 00 Brno;  Tel: 541 159 190, 
Fax: 541 159 172 nebo na e-mail: koznar@fairtravel.cz  


